
OBEC ŘÍPEC 

 

VÝPIS USNESENÍ č. U-3/2025 

ze zasedání Zastupitelstva obce (ZO) Řípec 

 dne 12. února 2025 

 

 

 

 

 

 

 Usnesení č. U-3/2025-2: 

ZO projednalo a schválilo inventarizační zprávu z inventarizace k datu 31. 12. 2024. 

Dokument je přílohou zápisu.                 (H: 7-0-0) 

 

 Usnesení č. U-3/2025-3: 

ZO bere na vědomí informaci o počtu závazně objednaných nádob na tříděný odpad u firmy 

Eko-kom a.s. Celkový počet je 1 ks nádob na papír, která bude instalována ve sběrném 

hnízdě u Lazny a 1 ks nádob na kovy, která bude instalována v lokalitě U Sloupu.  

                                         (H: 7-0-0) 

 Usnesení č. U-3/2025-4: 

ZO schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 435/27 o výměře 270 m2 za účelem 

vybudování výběhu pro drůbež manželům Dugovým, bytem Řípec 104. Záměr byl zveřejněn 

na webu obce od 15. 1. 2025 do 29. 1. 2025. ZO pověřuje starostu obce k uzavření a podpisu 

nájemní smlouvy.                   (H: 7-0-0) 

 

 Usnesení č. U-3/2025-5: 

ZO souhlasí se zasláním Žádosti o změnu stanoviska k návrhu změn č. 5 a 6 územního plánu 

Řípec Obvodnímu báňskému úřadu pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 

2730/11, 301 00 Plzeň, aby tento úřad akceptoval rozsah vymezené plochy pro těžbu nerostů 

v DP Řípec. V SV části DP se žádné zásoby surovin nenachází, proto je v zájmu obce i 

těžební organizace ponechat pohledové kulisy lesa, která odděluje prostor těžby od objektů 

umístěných u křižovatky U Sloupu.                                  (H: 7-0-0) 

 

 Usnesení č. U-3/2025-6: 

ZO schvaluje pronájem prostorů o výměře 15 m2 na obecním úřadě čp. 39 v majetku obce 

za účelem dočasného pronájmu na dobu určitou panu Radkovi Hiessovi, bytem Řípec 42. 

Záměr byl zveřejněn na webu obce od 15. 1. 2025 do 29. 1. 2025. ZO pověřuje starostu obce 

k uzavření a podpisu nájemní smlouvy.                                         (H: 7-0-0) 

 

 Usnesení č. U-3/2025-7: 

ZO schvaluje smlouvou č. O/2025 MK/014 o poskytování služeb v oblasti nakládání 

s odpady, kterou zaslal Rumpold s.r.o., Klimentská 1746/52, Praha 1 (IČO: 61459364). 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady obce Řípec, které 

mají kat. číslo 200307 Objemný odpad a 200138 Dřevo neuvedené pod č. 200137. Smluvní 



strany se dohodly na sběru dohodnutých druhů odpadů, jejich odvoz a následně případné 

využití a odstranění v souladu s platnou legislativou.                (H: 7-0-0) 

 

                   

V Řípci dne 12. února 2025 

 

 

 

 

 

..….………………..…                                                          ..….……………………              

   Ing. Lucie Vránková                                                        Ladislav Brůžek 

        místostarostka                                                                                 starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Lucie Vránková 


